•X.ioo. quo PrxmiiTorum, * iilDere & abfque difficultate aliqua, ufque

idem Feftum Sancli Johannis , recipiatis &admittatis; quia fic vo-
lumus fieri de Gratia noftra fpeciali; aliquoMandato noftro, vobis

feualicui veitrtim in contrarium fadto, non obftante.

Tefte Rege apud Cafirumfuum Rothottiagi, tricefimo die Martii.

De Ratificatione.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Volentes Securitati, dilefti nobis, Richardi Granger Clerici,

Magiftri five Cuftodis Perfonatus de Planes , Lexovienlis Dioece-
iis, providere, Statum & Pofleflionem, quos idem Richardus ha-

bet in Perfonatu prxdido, pro Nobis , & Hxredibiis noftris,

quantum in Nobis eft, Acceptamus, Approbamus, & Ratifica-

mus,
Nolentes quod ipfe , fuper Pofleflione fua Ecclefix prxdidx

,

ratione alicujus Juris vel Tituli
, quod vel qui nobis competit , feu

Nobis aut Hxredibus noitris in futurum competere poterit, per

Nos vel Hxredes noitros, feu Miuiftros noftros quofcumque, fu-

turis temporibus, impetatur, iuquietetur, moleitetur in aliquo,

feu gravetur.

In cujus, &c.
Teilc Rege apud Cafirum fuum Kothomagi, prlmo die Aprilis.

Ann. D.
1422.

An. 10.

Hs-
liid. m.

In cujus, &c.
Tefte Rege in Excercitu fito

Ann. D;
afttd Meaulx , tertio die Aprilis. 1422.

Hen. f.
Fer ipfum Regem.

De Refiitatione Fru^uum.

D EX Ficariis in Spiritualibus Archiepifcopatus Rothomagenfis , ac Ann. D.
'•^ univerlis & iingulis BaUivis, Vicecomitibus , Receptoribus, 1422.

Officiariis, & Miniftris nottris, infra Ducatum nollrum Norman- -^»- «o-

nix ubilibet conftitutis, Salutem. H. f.

Mandamus vobis , & veftrum cuilibet
, prout ad eum pertinue- Ibid. m.

rit, quod, diledum nobis, Magiilrum Marcum de Foras , Cura- ij- dor.

tum de Harifluino

,

Qui Sacramentum, debitum de confervando Tr^fentem Tacem^
inter Prxcariflimum Patrem nofirum Francix & Nos conclufam&
concordatam, fecic & prxftitit,

Omnimoda Frudtus, Redditus, Obventiones, & Emolumenta,
de Beneficio iUo prxdidlo provenientia , ac Arreragia inde debita

,

fi qux fuerint

,

Solummodo Refervatis hiis, qux circa Reparationes, & in SuF-

tentationem Divini Cultus, ac Onera ordinaria & alia rationabi-

lia applicantur

,

Haoere & Tenere

,

Et ipfum Marcum Frudibus, Redditibus, Obventionibus, &
Emolumentis illis de cxtero uti & gaudere pacifice permittatisi

aliquo Mandato noftro, vobis in concrarium diredto, non obftante.

Tefte meipfoapud Cafirumnofirum Rothomagi, Quaslo die Apri-

lis.

* Pro yiagio Katerina Regtn<t. •X.ioi:

D EX, Venerabilibus in Chrifto Patribus, Henrico Wyntonienfi^ Ann.D.*^ & Thoma Dunolmenfi, Epifcopis
., Salutem. 1422.

Sciatis quod Nos", An. 10,

De Fidelitate & Circurafpedione veftris pleniiis confidentes, H. f,
Aflignavimus vos, conjundlim, & divifim, ad Monftrum five Fat. 10.

Monftrationem , cariflimi Fratris noftri, Johannts Ducis Bedfor- H. f

.

dia., ac Hominum ad Arma, Armatorum, & Sagittariorum in m. 16. d,

Comitiva fua , ad partes Francix
, penes Prxfentiam noftram in

proximo profeduri apud Letleyhetn Capiendum & Superviden-
dum,

Et ad Nos & Concilium noftrum inde, ac de modo, fbrma,
& fufficientia Arraiationis eorumdem , diftindte & aperte , Catifi-
candum & Reportandum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifla diligcnter intcn-

datii, ac ea faciatis & exequamini in forma prxdida:
Damus autem prxfatis Hominibus ad Arma, Armatis, & Sagit-

tariis, ac aliis, quonuu intereft, Tenore Prsefentium, firmiter in

Mandatis, quod vobis, & alteri veftriara, in Executione Prxmit,
forum, pareant, obediant, & intendant, proutdecet.

In cujus, &c.
Tefte Johanne Duce Bedfordia Cuftode ' Angliae apud Sut^

hampton , Sexto die Aprilis.

ter Concilium.

RE X , dilefto Clerico fuo , IVillielmo Kyn^wolmersjb Thefiurario

Anglix, ac, diledto fibi, Johanni Ovedale Armigero, Salu-

tem.

Sciatis, c^f. ut fupra ufque ibi, Monftrationem , c^ tune pc^
Hominum ad Arma, Armatorum, & Sagittariorum Hofpitii no-
ftri, in Comitiva, carifiTirax Confbrtis noftrx, Katerina Regina
Angliie , ad partes Francix, penes Prxfentiara noltram, in proxi-

mo profedurorum , apud le Wyndemylle, juxta Tychefi:!, ^e.
ut fupra.

Tefte ut fupra.

Ter Comilium',

D E'X, diledo Clerico fuo, Magiftro Johanni Stafford C\}&Qii^ Privati Sigilli noftri, ac, dileao & fideli fuo, Waltero San-
des Militi, Salutem.

Sciatisqubd, <^c. utfupra ufque ihi, Monftrationem
, ^ tune

fic, Hominum ad Arma, Armatorum, & Sagittariorum
, qui ad

proficifcendum ad parces Francix
,

penes Prxfentiam noftram,

nobiicum Indentarunt, & de Hofpitio noitro feu Retinentia, ca-

riffimi Fratris noftri, Johannis Ducis Bedfordix non exiftunt, apud
Hampton Heth Capiendum, ^f. ut fupra.

Telte ut fupra.

Per Concilium.

De PerntHtatione.

Ann D R. ^ ^ ' Venerabili in Chrifto Patri , Epifiopo Confiancienfi, Sa-'^ lucem.

Cum Johannes de Couvert Capellanus , Parfbna Ecclefix Paro-
chialis beatx Marix de Champ du Boul veltrx Dicecefis, & Gal-
fridus de la Fontellaye. ^ "

Gelbolt in Eccleiia

intendant, ut aflerunt, adinvicem canonice permutare

Nos ad prxdirtam Ecclefiam de Champ du Boul , ad noftram
Donationem fpedtantem ut dicitur, prxfatum Galfridu7/i, ex caufa
hujufmodi Permutationis faciendx, vobis Prxlentamus,

Intuitu caritatis rogantes quatinus iplum Galfridum ad Ecclefiam
prxdi£tam ex cauia prxdidta admittaiis, & Perfonim inftituatis in
eadem.

1422.
An. 10.

H y.

Md. m.
1(5.

De Fefiinando ad Comitem Sarum.

REX, Ballivofuo de Rouen , vel ejus Locumtenenti ibidem, p^_ jj^
Salutem. 1422.

'

Mandamus vobis, firmiter injungentes, quod ftatim, vifis prx- ^„7io]

Horm.i 61

ye^ Capellanus Capellx five Capellanix Sanfti fentibus, in fingulis Locis, infra BaJlivam veftram, ad hoc confue- ^ '.

Cathedraii Bajocenfi, Beneficia lua hujufmodi tis, publice ex parce noftra Proclamati faciatis & diftri<2e Man- ^j-

Quod omnes & finguli Ligei noftri, de Regno noftro Angliaej „
& generaUter omnes & finguli Homincs ad Arma & Sagittarii,

Exceptis folis Soldariis, qui, de MandatoCapitaneomm fuorum,

fuper Cuftodia Locorum, eis commifTorum, manere 'debebunt,

Fenes, carifTimum Confanguineum noftrum, Thomam Comitem
Sarum^ apud Villam noftram de Mante, cenis arduis & urgenti-

bu»

\
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Ann. D. bus de caufis, cxcufatione quacumquc ceffante, & omni dilatione

1422. poftpofita, veniant, fe properent, & feitinent, iub Pcena Foris-

Hea. f. fafturic omnium qux Nobis forisfacere poterunt, & imprilbna-
menti Corporum (uorum ad voluntatem noftiam.
Ec , ii quos hujufmodi Ligeos noftros

, poft Tres Dies
,
poft

Proclamationem iftam lic taCtam, inveneritis a retro exiftentes,

feu in hac parte negligentes, eos, fine dilacione, &abfque favore

aliquo, areftetis & capiatis, una cum Equis, Rebus, 6c Bonis
*X.io2. fuis cjuibuicumque , * & in falva & fecura Cuftodia poni & cu-

ftodiri iaciatis
,
quoufque alicer pro eorum Deliberatione duxeri-

mus ordinandum;
Et hoc , fub Fide & Ligeancia

, quibus Nobis tenemini , nulla-

tenus omitcatis.

Tefte Rege apud Caflnm fuum Rothomagi, vii die Aprilis.

Confimilia Brevia diriguntur Ballivis fubfcriptis , fub eadem Data

;

videlicet,

Ballivo Dcureux vel , &c.
Ballivo de Gifors vel, ^c.
Ballivo de Mante vely ^c.
Ballivo d^yilencon w/, ^c. ut fupra ufque ibi , ad voluntatem

noftram, e^ tuncfic, & Vos ipfe fic cum Retinentia veftra ve-

niatis, Ec li quos, g^f. ut fupra.

Ballivi de Cae», vel ejus, (^c. ut prox.Jupra.

Ballivo de Caux , vel , &' »' fupra ufque ihi , Remanere de-

bebunt , c$- f^c fic , & illos qui in Comiciva dilecti & fidelis Mi-
licis nollii Radulphi Botiller ia Obfidione Vills de Gamaches exi-

llant penes Carillimum , dfc- »^ fipra.

Ihli R ^ ^ ' Capitaneo de Caen , vel ejus Locumtenenci ibidem , Sa-
•*^ lucem.

Mandamus vobis, firmicer injungences, quod omnes & fingulos

Homines ad Arma & Sagitcarios de Garnilione veftra,

Exceptis folis illis, quos, pro falva & fecura Cuftodia ejufdem

Garnifionis juxca vellrvE difcretionis arbitrium, neceile fiierit Ulic

remanere,
Penes, Cariilimum Confanguineum noftrum, TloomamComitem

Sarum, certis magnisSc urgentibus deCauiis, omni dilatione poft-

polita, ad Villam noftram de Mante tranfmittaris,

Mandantes eifdem, ex parte noftra, quatinus, omni exculatione

ceifante, ad eundem Confanguineum noftrum indilate veniant,

fub Poena Forisfafturx omnium qux Nobis forisfacere poterunc

,

& Imprilbnamenci Corporum fuorum cd voiuntacem nollram

,

£c, li quos ex eis, poft Tres Dies, poftquam praefens Manda-
tum noftrum recepericis, invenericis a recro exiftere, feu negligere

iic, ut prxfertur, ad diClum Conianguineum noitrum venire, eos

fine diiatione, omni favore poftpofito, capiatis & areftetis, una
cum Equis, Rebus, & Bonis fuis quibufcumque , & in falva Cu-
ftodia poni faciatis, quoufque pro corum Deliberatione aliud a

nobis habueritis in Mandads

;

Ec hoc, fub Fide & Ligeantia, quibus nobis tenemini, nulla-

tenus omittacis:

Ec de omni eo, quod fecericis in hac parte, & de Nominibus
6c Numero eorum, quos, uc prxfertur, dicSo Confanguineo no-
ftro tranfmiferitis, ipfum veftris Literis certificetis indilate.

Tefte ut fupra, vij die Aprilis.

Confimilia Brevia diriguntur Capitaneis fubfcriptis, fub eadeiti

Data; yiddicet,

Capitaneo Dargenthen vel , ^c.
Capita7ieo de Harefieu vel , i^c.

Capitaneo de Caudthec vel, <^c.

Capitaneo de Faloije vel , ^c.
Capitaneo de Hojineficu vel

,
^c.

Capitaneo de Touque vel , ^c.
Capita7ieo de Courton vel, ^c.
Capitaneo de Portaudemer vel, ^c.
Capitaneo de Beaumefnill vel, ^c.
Capitaveo de Lifux vel, ^c.
Capitaneo de Lilhon, vel, <^c.

De Rejlitutione.

Nos (volentes in hac parte fieri quod eft jaftum) vobis Man- Ann. D.
d smus quod , fi vobis leT,itime conftiterit Prcemiila veritatem ccn- i^z^.
tinere, i^iam Thomavf Ecclefiam fuam praedidam, necnon Ftu- Hm. j,
dus, Obventiones, Prolicua, &Emolumenta quaecumque, ad ea-
dem fpedTrantia, necnoii Aneragia indc debita, ^c. prout m cate-

.

rts de Reflitutione Littris.

De Lev.mdo mam ./^ntiqnam Decimam in Normannia.

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, H. eadem gratia, Epifcopo Ann. D;
Bajoce;if, Salutem. 1422.

Cum, ut accepimus, quxdam Decima, non long^ ante Defcen- .«4». 10.
lum noftrum apud Touque, Caritlimo Patri noftro Francia, per H. f.
Praelatos & Clerum Ducatus noftri Normannije , de Praelaturis &c ^ai-
Beneficiis fuis qubufcumque, tam Exemptis, quam non Exemptis, Norm.iol
Concefta ftieric & Concordaca

,

H. f.
Et de eo, quod de eadem Lcvatum fuerit, & non folutum di- w. ij.rf,

dco Patrinoflro, Nobis fuerit, per Locorum Ordinarios, 6c eo-
rumdem in ea parte Deputatos, in Camera noftra Compotorum,
ut rationis erat , refponium , & ejufdem Decims magna pars non-
dum Levata fuerit, fet Levanda, 1

Aci quam, in Civitate Bajocenfi & Dicecefe veftris, Levandam
Magifter Gervafus Larchamp pro tunc Commiffus extiteric & De-
putatus,

Quocirca vos, attentius quo valemus , Tenore Praefentium,
Monemus, requirimus, & hortamur quatenus de Beneficiis qui-
bufcumque Eccleliafticis, Taxatis ad Decimam, & xquivalenter
denon Taxatis, aCapitulis, Abbatibus, Prioribus, Praelatis , Con-
ventibus, Collegiis, & cxteris Perfonis Ecclefufticis , Exemptis,
& non Exemptis , didtarum Civitatis & Dic£cefis (cujufcumque
Prxeminentiae, Dignitatis, Statiis, ac Conditionis exiftant) Par-
te.m prsdidae Decimse, fic a retro exiftentem, CoUigatis, Leve-
tis, & Recipiatis, feu Colligi, Levari, ac Recipi per eundem
Magiftrum Gervafium , aut alium

,
pro quo de Parte difta: Deci-

rnae, fic a retro exiftentis , Nobis refpondere volueritis, dando
eidem Magiftro Gervafio , vel alii , quem ad id duxeritis depu-
tandum , veftras in ea parte Commilfionis Literas , ac plenam &
fufficientem in hac parte Poteftatem , & Nobis feu Thefauraria
noftro Normanniae, in Villa noftra Cadomenfi, infra Quinde*
cim Dies proximo futuros a cempore recepcionis Praefencium in-
tegralicer folvatis, feu folvi faciatis,

Ec Perfonas Ecclefiafticas quafcumque fupradiftas, omni dila-

tione poftpofica , per Monitiones & Cenfuras Ecclefiafticas in eo-
rum Perfonas , & Incerdidi Sententias in eorum Loca , fulminan-
das, & alias quafcumque vias & modos lcgitimos, ad Solutio-
nem didae Partis Decima: hujufmodi , fic a retro exiftentis , di-
dlis die & Loco, ut fupradidum eft, faciendam, coherceatis, &
feciatis contra eafdem debitam Execucionem, &, fi opus fit, per
Invocationem Brachii Secularis praedidtas Perfonas ad Solucionera
didtae Partis hujufmodi Decimae, fic a recro exiftencis, compella-
tis, feu compelli faciacis cum effeftu, taliter a Nobis valeatis de
prompta diligentia commendari.
Damus aucem univerfis & fingulis Ballivis', Vicecomidbus, Of-

ficiariis, & Miniftris noftris, quorum incereft, Tenore Prcefen»
tium, firmiter in Mandacis, quod Vobis, & Depucacis veftris ini

hac parce, quociens opus fueric, & per vos, feu hujufmodi Depu-
tacos veftros , in Auxilium & Executionem Praemifibrum fuerint
requifici, Intendentes fint , Confulentes, & Auxiliantes,